经济管理学院 2023-2024 学年毕业班学生

操行评定为“优秀”人员名单公示

根据《学生管理服务手册》中《上海海洋大学学生操行评定实施办法》的规定，

按照学校《关于做好 2024届本科毕业生 2023-2024学年操行评定工作的通知》，

经过各班评议小组评定，现将2023-2024学年毕业班学生操行评定结果中等级为“优

秀”人员名单予以公示。

公示期：2024年 3月 22日至 2024年 3月 26日。

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1432432 吴志发 2040206 顾越洋 2042107 李析哲 2042249 林俊杰

1843242 李俊杰 2040207 王雨瑶 2042109 戴雨婷 2042250 陈杨智行

1845107 张品一 2040209 江慧 2042115 曹雨婷 2043106 冒彦卿

1862229 米玛次仁 2040210 陈思颖 2042116 时佳韵 2043116 陆晨悦

1943227 陶镜伊 2040215 王蕊 2042117 高旭 2043121 赵宇彤

1943243 陈明明 2040216 张媛媛 2042120 叶家慧 2043122 郭婉琪

2011511 黄淮雨 2040222 刘韦妍 2042131 杨佳颖 2043123 邹文静

2015312 杨鑫宇 2040230 王时豪 2042132 林初旭 2043126 金玉杭

2025106 李晶晶 2040235 韦志毅 2042135 耿瑞阳 2043133 郭嘉庆

2036207 胡天怡 2040236 张宇 2042141 韦一飞 2043137 吴济民

2040101 李婧 2041103 徐弋涵 2042142 周钰杰 2043141 张耀元

2040109 赵逸菲 2041104 周萍萍 2042145 张钰 2043145 刘旭

2040111 窦婉婷 2041105 杨岩清 2042146 朱博文 2043149 侯嘉余

2040117 毛译乐 2041106 章诗涵 2042207 邱悦茹 2043150 薛文文

2040120 赵紫言 2041107 陈硕 2042208 曹雨 2043202 薄思琦

2040122 陈丽梅 2041109 黄晓蕊 2042213 潘旭鹂 2043210 万蕾

2040123 王晓艳 2041112 李佳明 2042215 朱亦心 2043214 姚思远

2040125 庄笑宇 2041114 官嘉蕾 2042218 董伊丹 2043218 赵禾嘉

2040127 白靖宇 2041115 张可欣 2042219 孙芸颖 2043226 彭学亲

2040132 袁杰 2041117 韩燕 2042222 邢依丹 2043227 武晓琪

2040137 张伟龙 2041118 王蕊 2042227 李佳铮 2043228 赵芮宁

2040139 董竣锋 2041121 张亚男 2042228 张贝 2043229
麦尔耶

姆·麦麦提

2040142 姚翊枫 2041130 李文博 2042229 王雯婷 2043231 韩帅

2040201 魏宇暄 2041141 韩世博 2042235 张皓恬 2043233 虞羿玮

2040204 黄文健 2042106 肖冰 2042241 周寒冰 2043235 李一凡

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

2043243 李亨 2044231 周思赫 2046209 张逸雯 2063222 张文天

2043250 灵鑫和 2044237 曲嘉楠 2046212 杨熠 2063223 韩汤哲

2044105 邓文俐 2044238 黄龙飞 2046216 王准瑶 2063225 吴洋坤

2044110 董诗琦 2044243 潘达威 2046218 卢蔚苗 2063226 刘骐瑞

2044112 张筱雨 2044246 周志强 2046220 连雪华 2063302 吴苏曼

2044116 马莹 2045106 石诗洁 2046221 徐佳颖 2063304 马艳华

2044117 徐昕晔 2045107 严文悦 2046223 胡倩 2063306 陈佳仪

2044118 陈荟吉 2045109 童舒沅 2046225 李贝 2063307 严艺玲

2044122 黄子宸 2045113 吴吉君 2046229 葛念祖 2063313 岳艳妮

2044123 宋妮泽 2045122 缑玲玲 2046235 许锡炜 2063316 李春

2044129 陈钰斐 2045131 郑为杰 2046236 夏荣华 2063319 杜汶郡

2044130 童琪媛 2045132 金希文 2060223 何佳林 2063401 顾嘉妮

2044136 张睿阳 2045133 梁坤 2063101 谢佳菁 2063404 钱莉雅

2044138 姚易杰 2046102 杨怡婷 2063105 张昊 2063413 方祎诺

2044143 龙广智 2046103 潘慧妍 2063111 张亦澄 2063417 张然希

2044146 王湛迪 2046109 倪璠 2063113 王欣悦 2063418 胡卓群

2044201 欧阳晨杰 2046114 茅思语 2063119 何楚楚 2063420 赵小薇

2044202 王梦佳 2046115 韩谋嘉 2063120 杨娟娟 2063422 闫兴韬

2044203 张至恒 2046116 潘雁 2063121 马丽 2063426 黄忱予

2044210 张倩蓓 2046117 胡珺宁 2063201 周翠姗 2063502 杜懿晴

2044222 侯悦然 2046120 林津津 2063212 姚畅 2092115 张植淇

2044223 张地 2046127 陈家辉 2063213 张远银 2092234 夏雅米娜

2044225 罗伊婵 2046129 张可炜 2063214 司爽 2092329 朱安然

2044226 黄子慧 2046132 黄奕阳 2063216 代菡 2092401 宋玉凤

2044227 黄金萍 2046135 刘博涵 2063219 赵珂

2044230 钟玲 2046207 全冰 2063220 谈恰

对公示名单有异议者，请于 3月 26日下午 3点之前联系蔡老师反映：

电话：021-61900860；邮箱：xfcai@shou.edu.cn。

上海海洋大学经济管理学院学生工作办公室

2024年 3月 22日